
 

2023年 7月吉日 

生駒屋株式会社 

各位 

 

吸収合併のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り有

難く厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、生駒屋株式会社と株式会社こづちは 2023 年 8 月 1 日をもって合併し

生駒屋株式会社が株式会社こづちの権利義務の一切を継承して業務を行う事となりま

した。本合併による当行の名称、代表者・氏名、事業内容、資本金および決算期に変

更はございません。（所在地については変更あり、以下をご確認下さい。） 

 お客様のご要望にお応えするため、役員ならびに社員一同更に業務に精励いたした

いと存じます。これまで両社に賜りましたご厚情に深く感謝申し上げますとともに、 

今後もご支援ご鞭撻のほどを心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

（旧）大阪市西成区鶴見橋１丁目１４番７号生駒屋ビル 

             （新）大阪市浪速区大国１丁目９番７号生駒屋ビル 

              生 駒 屋 株 式 会 社 

                          代表取締役  壷井 靖久 

 

               大阪市浪速区大国１丁目９番７号生駒屋ビル 

              株 式 会 社 こ づ ち 

                          代表取締役  大坪 正明 

 

 

     【 本 件 に 関 す る お 問 い 合 わ せ 】 

     生 駒 屋 株 式 会 社  事 業 本 部 

ＴＥＬ ０６－６６４４－１５０８ 

ＦＡＸ ０６－６６４４－１５０９ 


